
ZÁPUSTKOVÉ
KOVÁNÍ

Tradice zavazuje

MSV Metal Studénka, a. s.
742 13 Studénka, R. Tomáška 859, Czech Republic

Tel.: +420 556 472 111, Fax: +420 556 472 670
E-mail: obchod@msvmetal.eu, www.msvmetal.eu

ŽELEZNICE

AUTOMOTIVE

ZEMĚDĚLSTVÍ

STAVEBNICTVÍ

HYDRAULIKA
ENERGETIKA

DŮLNÍ PRŮMYSL



Zápustkové výkovky a výlisky od 1 - 70 kg se 
špičkovou kvalitou pro všechny typy průmyslových 
odvětví. 

80 % naší produkce exportujeme do více než 22 zemí 
Evropy, Afriky a Asie.

Vlastníme více než 70 certifikátů. 

•	 Broušení,	tryskání,	svařování,	válcování	závitů

•	 Dělení	a	ohřev	materiálu	před	kováním

•	 Lakování	a	povrchové	úpravy

•	 Lisování	za	tepla	i	studena

•	Mechanické	a	metalografické	zkoušení

•	 Strojírenské	opracování

•	 Tepelné	zpracování

•	 Výroba	kovacích	a	lisovacích	nástrojů

•	 Výroba	montážních	celků

•	 Zápustkové	a	volné	kování

CERTIFIKÁTY DRÁŽNÍCH ÚŘADŮ

POSKYTUJEME KOMPLETNÍ SERVIS
S DODÁVKOU VÝKOVKŮ NA  KLÍČ

MODERNÍ TECHNOLOGIE


